АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023г. №43

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению
поступлений налоговых и неналоговых доходов
в бюджет Зимняцкого сельского поселения,
обязательных взносов в государственные
и внебюджетные фонды, утвержденной

постановлением Администрации Зимняцкого
сельского поселения от 21.12.2009г. № 37

В связи с кадровыми изменениями, администрация Зимняцкого сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1.Утвердить комиссию по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых
доходов в бюджет Зимняцкого сельского поселения, обязательных взносов в
государственные и негосударственные внебюджетные фонды в следующем составе:
-Фирсов Александр Васильевич -  глава Зимняцкого сельского поселения, председатель
комиссии;.
-Жидкоблинова Людмила Анатольевна -  ведущий специалист администрации Зимняцкого
сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
-Ветютнева Алевтина Николаевна -  ведущий специалист администрации Зимняцкого
сельского поселения, секретарь комиссии;
-Бердникова Татьяна Николаевна - депутат Зимняцкого сельского Совета;
-Пасторов Роман Федорович - депутат Зимняцкого сельского Совета.

2.Постановление администрации Зимняцкого сельского поселения от 20.01.2023г. №7
«О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению поступлений налоговых и
неналоговых доходов в бюджет Зимняцкого сельского поселения, обязательных взносов в
государственные и внебюджетные фонды, утвержденной постановлением Администрации
Зимняцкого сельского поселения от 21.12.2009г. № 37» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

А.В. Фирсов